СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  СЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2021  г.     №72-133                                                           с.Сластуха

О выдвижении кандидатуры в состав участковой
избирательной комиссии избирательного участка  №865

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №865:
Курылева Оксана Викторовна – гражданин РФ, 30.03.1982 г.р., образование – высшее, квалификация – учитель начальных классов и немецкого языка, место работы МБОУ СОШ с.Сластуха, не муниципальный служащий,  не имеет опыта работы в избирательных комиссиях.
Адрес места жительства: Саратовская область, Екатериновский район, с. Сластуха, ул. Советская, д. №20, тел: 89085487296
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                              С.В.Чунчуров